ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ

О зачислении в магистратуру
в 2020/2021 учебном году

Номер
документа

Дата составления

40-05-488 31.08.2020 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про
граммам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол №69
от 31 августа 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года магистрами первого курса заочной формы обу

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 08.04.01 Строительство
1. Лисов Алексей Владимирович 100
2. Радайкин Александр Геннадьевич 87
3. Девляшкин Дмитрий Александрович 80
4. Полшков Сергей Владимирович 80
5. Моторина Татьяна Александровна 79
6. Равдин Сергей Николаевич 79
7. Архипов Виталий Олегович 78
8. Постников Станислав Владимирович 78
9. Русяев Михаил Викторович 77
10. Асанов Евгений Александрович 75
11. Овсянников Александр Фёдорович 64
12. Абрамова Кристина Сергеевна 63
13. Тюрина Наталья Александровна 63
14. Даллакян Гоарик Кароевна 62
15. Карапетян Татьяна Вячеславовна 62
16. Козлов Дмитрий Александрович 62
17. Кротов Максим Алексеевич 62
18. Курамшин Ильдар Мябинович 62
19. Насыров Раис Мунирович 62

20. Цехнова Надежда Кирилловна 62
21. Буров Алексей Александрович 62
22. Бормотова Ирина Ивановна 61
23. Джамаев Рушан Алиевич 61
24. Кирдяпкин Иван Иванович 61
25. Крошечкин Сергей Владимирович 61
26. Кружкова Светлана Викторовна 61
27. Набиуллина Гульзар Мябиновна 61
28. Савельев Артем Борисович 61
29. Хабарова Елена Михайловна 71

по направлению подготовки 21.04.02 Землеустройство и кадастры
1. Карамышева Анастасия Сергеевна 75
2. Любецкая Анастасия Александровна 70
3. Дудина Алина Петровна 60

по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент
1. Киреева Надежда Алексеевна 82
2. Глаголев Василий Алексеевич 82
3. Фролов Михаил Юрьевич 82
4. Грушенкова Ирина Александровна 81
5. Евдокимова Кристина Игоревна 80
6. Мироненко Андрей Николаевич 80
7. Полетаев Дмитрий Александрович 80
8. Ромашина Алёна Сергеевна 80

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.